
 

Vieta Vārds, Uzvārds Klubs Kods HDC 1. sp. 2. sp. 3. sp. 4. sp. 5. sp. 6. sp. Spēļu 
summa

HDC 
summa Summa Vidējais

1 Vladimirs Pribiļevs Ten Pin 05A 0 211 174 181 181 146 209 1102 0 1102 183.67

2 Dmitrijs Čebotarjovs Ten Pin 05B 0 235 189 238 155 247 209 1273 0 1273 212.17

3 Jurijs Dumcevs LABA 06A 0 116 149 182 183 223 222 1075 0 1075 179.17

4 Pēteris Cimdiņš LABA 06B 0 213 182 175 219 235 224 1248 0 1248 208.00

5 Valdis Skudra LABA 07A 0 232 200 206 157 155 171 1121 0 1121 186.83

6 Daniels Vēzis Ten Pin 07B 0 212 246 300 181 213 200 1352 0 1352 225.33

7 Aleksandrs Titkovs LABA 08A 0 168 149 177 233 255 226 1208 0 1208 201.33

8 Elvijs Udo Dimpers LABA 08B 0 179 174 185 200 169 189 1096 0 1096 182.67

9 Jānis Zalītis LABA 09A 0 156 137 161 157 191 164 966 0 966 161.00

10 Aivārs Beļickis LABA 09B 0 148 223 168 184 190 157 1070 0 1070 178.33

11 Eduārds Kobiļuks LABA 10A 0 148 226 139 165 144 163 985 0 985 164.17

12 Veronika Hudjakova Ten Pin 10B 8 193 217 151 173 147 193 1074 48 1122 179.00

13 Karīna Petrova LABA 05A 8 173 145 161 121 201 171 972 48 1020 162.00

14 Jeļena Šorohova Ten Pin 06A 8 136 183 110 154 183 130 896 48 944 149.33

15 Ints Krievkalns Ten Pin 06B 0 212 143 135 168 176 165 999 0 999 166.50

16 Dmitrijs Čebotarjovs Ten Pin 07A 0 185 223 212 224 187 234 1265 0 1265 210.83

17 Vladimirs Pribiļevs Ten Pin 07B 0 177 165 161 194 216 159 1072 0 1072 178.67

18 Arvils Sproģis Zelta Prizma 08A 0 176 184 186 148 131 164 989 0 989 164.83

19 Andis Dārziņš Ten Pin 08B 0 197 223 185 193 228 169 1195 0 1195 199.17

20 Aleksandrs Tjulins LABA 09A 0 136 234 142 199 154 168 1033 0 1033 172.17

21 Jānis Zalītis LABA 09B 0 136 140 128 162 179 200 945 0 945 157.50

22 Svetlana Tomiļina LABA 05A 8 140 139 135 137 103 185 839 48 887 139.83

23 Aleksandrs Tjulins LABA 05B 0 173 149 209 171 213 243 1158 0 1158 193.00

24 Vladimirs Pribiļevs Ten Pin 06A 0 189 226 191 197 206 219 1228 0 1228 204.67

25 Ints Krievkalns Ten Pin 06B 0 143 175 182 140 201 142 983 0 983 163.83

26 Vladimirs Lagunovs Ten Pin 07A 0 162 159 184 213 225 177 1120 0 1120 186.67

27 Jānis Zalītis LABA 07B 0 173 164 156 180 144 135 952 0 952 158.67

28 Toms Pultraks LABA 08A 0 171 145 166 162 219 187 1050 0 1050 175.00

29 Ivars Vinters A-Z Boulings 08B 0 207 187 224 226 213 186 1243 0 1243 207.17

30 Aleksandrs Ručevics A-Z Boulings 09A 0 154 230 169 151 162 147 1013 0 1013 168.83

31 Mārtiņš Vilnis LABA 09B 0 191 173 201 148 204 207 1124 0 1124 187.33

32 Jurijs Dumcevs LABA 10A 0 173 128 212 154 179 170 1016 0 1016 169.33

33 Andis Dārziņš Ten Pin 10B 0 242 228 175 244 223 200 1312 0 1312 218.67

34 Mārtiņš Vilnis LABA 04A 0 197 119 120 223 207 122 988 0 988 164.67

35 Toms Pultraks LABA 04B 0 172 204 212 225 145 207 1165 0 1165 194.17

36 Aleksandrs Tjulins LABA 05A 0 140 181 144 155 156 170 946 0 946 157.67

37 Vladimirs Pribiļevs Ten Pin 05B 0 171 199 206 148 221 222 1167 0 1167 194.50

38 Vladimirs Lagunovs Ten Pin 06A 0 142 181 157 176 146 161 963 0 963 160.50

39 Jeļena Dolgova Ten Pin 06B 8 193 159 122 131 192 188 985 48 1033 164.17

40 Jānis Zemītis Ten Pin 07B 0 216 270 240 191 277 256 1450 0 1450 241.67

41 Marija Tkačenko LABA 08A 8 186 163 215 209 192 175 1140 48 1188 190.00

42 Artemijs Hudjakovs Ten Pin 08B 0 201 167 169 244 169 214 1164 0 1164 194.00

43 Jurijs Dolgovs Ten Pin 09A 0 181 162 148 126 168 146 931 0 931 155.17

44 Andrejs Zilgalvis Zelta Prizma 09B 0 155 176 187 187 162 158 1025 0 1025 170.83

45 Artūrs Ļevikins A-Z Boulings 10A 0 205 259 178 172 230 201 1245 0 1245 207.50

46 Veronika Hudjakova Ten Pin 10B 8 222 163 225 151 151 159 1071 48 1119 178.50

47 Jurijs Dumcevs LABA 04B 0 165 140 181 201 199 205 1091 0 1091 181.83

48 Andrejs Zilgalvis Zelta Prizma 05A 0 178 163 145 177 188 180 1031 0 1031 171.83

49 Juliāns Visockis Ten Pin 05B 0 192 178 258 189 211 198 1226 0 1226 204.33



 

50 Māris Dukurs Ten Pin 06A 0 193 160 123 169 173 161 979 0 979 163.17

51 Vladimirs Lagunovs Ten Pin 06B 0 135 180 183 160 207 128 993 0 993 165.50

52 Jānis Dzalbs Ten Pin 07A 0 177 195 136 235 134 145 1022 0 1022 170.33

53 Dmitrijs Čebotarjovs Ten Pin 07B 0 159 207 179 203 185 184 1117 0 1117 186.17

54 Jānis Zalītis LABA 08A 0 170 175 161 179 170 141 996 0 996 166.00

55 Mārtiņš Vilnis LABA 08B 0 201 163 136 201 158 202 1061 0 1061 176.83

56 Artemijs Hudjakovs Ten Pin 09A 0 240 222 224 248 190 166 1290 0 1290 215.00

57 Ģirts Ķebers LABA 09B 0 145 128 155 180 129 155 892 0 892 148.67

58 Veronika Hudjakova Ten Pin 10A 8 195 160 137 194 187 177 1050 48 1098 175.00

59 Raimonds Zemītis Ten Pin 10B 0 166 169 161 144 202 246 1088 0 1088 181.33

60 Aleksandrs Ručevics A-Z Boulings 05A 0 168 169 175 153 204 171 1040 0 1040 173.33

61 Arvils Sproģis Zelta Prizma 05B 0 200 187 189 169 159 217 1121 0 1121 186.83

62 Raimonds Zemītis Ten Pin 06A 0 168 171 257 196 251 191 1234 0 1234 205.67

63 Veronika Hudjakova Ten Pin 06B 8 174 246 167 141 170 213 1111 48 1159 185.17

64 Dmitrijs Čebotarjovs Ten Pin 07A 0 193 269 246 215 279 213 1415 0 1415 235.83

65 Karīna Petrova LABA 07B 8 173 177 138 144 138 189 959 48 1007 159.83

66 Jānis Zalītis Ten Pin 08A 0 169 152 187 223 155 183 1069 0 1069 178.17

67 Juliāns Visockis Ten Pin 08B 0 169 222 161 170 200 159 1081 0 1081 180.17

68 Edmunds Jansons Zelta Prizma 09A 0 187 234 227 211 213 181 1253 0 1253 208.83

69 Mārtiņš Vilnis LABA 09B 0 207 167 179 213 171 234 1171 0 1171 195.17

70 Jurijs Dumcevs LABA 10B 0 157 163 201 168 147 139 975 0 975 162.50

71 0 0 0 #DIV/0!
72 0 0 0 #DIV/0!
73 0 0 0 #DIV/0!
74 0 0 0 #DIV/0!
75 0 0 0 #DIV/0!
76 0 0 0 #DIV/0!
77 0 0 0 #DIV/0!
78 0 0 0 #DIV/0!
79 0 0 0 #DIV/0!
80 0 0 0 #DIV/0!
81 0 0 0 #DIV/0!
82 0 0 0 #DIV/0!
83 0 0 0 #DIV/0!
84 0 0 0 #DIV/0!
85 0 0 0 #DIV/0!
86 0 0 0 #DIV/0!
87 0 0 0 #DIV/0!



Kvalifikācija
Vieta Vārds, Uzvārds Klubs HD

C 1. sp. 2. sp. 3. sp. 4. sp. 5. sp. 6. sp. Summa Vidējais

1 Jānis Zemītis Ten Pin 0 216 270 240 191 277 256 1450 241.67

2 Dmitrijs Čebotarjovs Ten Pin 0 193 269 246 215 279 213 1415 235.83

3 Daniels Vēzis Ten Pin 0 212 246 300 181 213 200 1352 225.33

4 Andis Dārziņš Ten Pin 0 242 228 175 244 223 200 1312 218.67

5 Artemijs Hudjakovs Ten Pin 0 240 222 224 248 190 166 1290 215.00

6 Edmunds Jansons Zelta Prizma 0 187 234 227 211 213 181 1253 208.83

7 Pēteris Cimdiņš LABA 0 213 182 175 219 235 224 1248 208.00

8 Artūrs Ļevikins A-Z Boulings 0 205 259 178 172 230 201 1245 207.50

9 Ivars Vinters A-Z Boulings 0 207 187 224 226 213 186 1243 207.17

10 Raimonds Zemītis Ten Pin 0 168 171 257 196 251 191 1234 205.67

11 Vladimirs Pribiļevs Ten Pin 0 189 226 191 197 206 219 1228 204.67

12 Juliāns Visockis Ten Pin 0 192 178 258 189 211 198 1226 204.33

13 Aleksandrs Titkovs LABA 0 168 149 177 233 255 226 1208 201.33

14 Marija Tkačenko LABA 8 186 163 215 209 192 175 1188 190.00

15 Mārtiņš Vilnis LABA 0 207 167 179 213 171 234 1171 195.17

16 Toms Pultraks LABA 0 172 204 212 225 145 207 1165 194.17

17 Veronika Hudjakova Ten Pin 8 174 246 167 141 170 213 1159 185.17

18 Aleksandrs Tjulins LABA 0 173 149 209 171 213 243 1158 193.00

19 Arvils Sproģis Zelta Prizma 0 200 187 189 169 159 217 1121 186.83

20 Valdis Skudra LABA 0 232 200 206 157 155 171 1121 186.83

21 Vladimirs Lagunovs Ten Pin 0 162 159 184 213 225 177 1120 186.67

22 Elvijs Udo Dimpers LABA 0 179 174 185 200 169 189 1096 182.67

23 Jurijs Dumcevs LABA 0 165 140 181 201 199 205 1091 181.83

24 Aivārs Beļickis LABA 0 148 223 168 184 190 157 1070 178.33

25 Jānis Zalītis Ten Pin 0 169 152 187 223 155 183 1069 178.17

26 Aleksandrs Ručevics A-Z Boulings 0 168 169 175 153 204 171 1040 173.33

27 Jeļena Dolgova Ten Pin 8 193 159 122 131 192 188 1033 164.17

28 Andrejs Zilgalvis Zelta Prizma 0 178 163 145 177 188 180 1031 171.83

29 Jānis Dzalbs Ten Pin 0 177 195 136 235 134 145 1022 170.33

30 Karīna Petrova LABA 8 173 145 161 121 201 171 1020 162.00

31 Ints Krievkalns Ten Pin 0 212 143 135 168 176 165 999 166.50

32 Eduārds Kobiļuks LABA 0 148 226 139 165 144 163 985 164.17

33 Māris Dukurs Ten Pin 0 193 160 123 169 173 161 979 163.17

34 Jeļena Šorohova Ten Pin 8 136 183 110 154 183 130 944 149.33

35 Jurijs Dolgovs Ten Pin 0 181 162 148 126 168 146 931 155.17

36 Ģirts Ķebers LABA 0 145 128 155 180 129 155 892 148.67

37 Svetlana Tomiļina LABA 8 140 139 135 137 103 185 887 139.83



1 pusfināls  2 pusfināls A  2 pusfināls B
Vieta Vārds, Uzvārds Klubs cel kval. hand 1 sp. 2 sp. 3 sp. 4 sp. HDC sum Summa Vieta Vārds, Uzvārds cel 1 sp.

Win
Vieta Vārds, Uzvārds cel 1 sp.

Win

1 Dmitrijs Čebotarjovs Ten Pin 07A 1415 0 233 186 222 213 0 2269 4 Artemijs Hudjakovs 5 220 1 5 Pēteris Cimdiņš 7 218 1

2 Jānis Zemītis Ten Pin 09A 1450 0 176 206 212 194 0 2238 9 Marija Tkačenko 6 198 0 8 Raimonds Zemītis 8 192 0

3 Daniels Vēzis Ten Pin 08B 1352 0 173 203 202 209 0 2139
4 Artemijs Hudjakovs Ten Pin 06B 1290 0 287 184 203 170 0 2134  2 pusfināls C  1 fināls
5 Pēteris Cimdiņš LABA 06A 1248 0 220 214 214 235 0 2131 Vieta Vārds, Uzvārds cel 1 sp. Win Vieta Vārds, Uzvārds cel 1 sp. Win

6 Andis Dārziņš Ten Pin 10A 1312 0 179 235 197 207 0 2130 6 Andis Dārziņš 9 189 1 1 Dmitrijs Čebotarjovs 7 191 1

7 Edmunds Jansons Zelta Prizma 05A 1253 0 237 146 247 194 0 2077 7 Edmunds Jansons 10 169 0 C Andis Dārziņš 8 146 0

8 Raimonds Zemītis Ten Pin 09B 1234 0 263 191 163 176 0 2027
9 Marija Tkačenko LABA 07B 1188 8 215 161 185 244 32 2025  1 fināls  1 fināls
10 Artūrs Ļevikins A-Z Boulings 04A 1245 0 191 200 159 198 0 1993 Vieta Vārds, Uzvārds cel 1 sp. Win Vieta Vārds, Uzvārds cel 1 sp. Win

11 Aleksandrs Titkovs LABA 04B 1208 0 193 184 177 211 0 1973 2 Jānis Zemītis 5 235 1 3 Daniels Vēzis 9 247 1

12 Veronika Hudjakova Ten Pin 03A 1159 8 147 180 213 164 32 1895 B Pēteris Cimdiņš 6 212 0 A Artemijs Hudjakovs 10 229 0

13 Aleksandrs Tjulins LABA 08A 1158 0 159 203 151 205 0 1876
14 Toms Pultraks LABA 05B 1165 0 206 207 144 144 0 1866 1 Stepladder 2 Stepladder
15 Juliāns Visockis Ten Pin 10B 1226 0 151 180 168 109 0 1834 Vieta Vārds, Uzvārds cel 1 sp. Win Vieta Vārds, Uzvārds cel 1 sp. Win

16 Mārtiņš Vilnis LABA 03B 1171 0 172 195 139 145 0 1822 2 Jānis Zemītis 7 219 1 1 Dmitrijs Čebotarjovs 9 184 1

17 Ivars Vinters A-Z Boulings - 1243 0 0 0 0 0 0 1243 3 Daniels Vēzis 8 185 0 G Jānis Zemītis 10 163 0

18 Vladimirs Pribiļevs Ten Pin - 1228 0 0 0 0 0 0 1228

Turnīra nominācijas
Nominācija Vārds, Uzvārds Klubs - Balva

Labākais rezult āts Daniels Vēzis Ten Pin 300 Šampanietis
Kvalifik ācijas uzvar ētājs Jānis Zemītis Ten Pin 1450 Šampanietis
Labākais seniors Edmunds Jansons Zelta Prizma 2077 Šampanietis
Labāka dāma Marija Tkačenko LABA 2025 Uzvarētājas Kauss
Akt īvākais LABA sp ēlētājs Jānis Zalītis LABA - Šampanietis



Turnīra nominācijas
Nominācija Vārds, Uzvārds Klubs -

Labākais rezult āts Daniels Vēzis Ten Pin 300

Kvalifik ācijas uzvar ētājs Jānis Zemītis Ten Pin 1450

Labākais seniors Edmunds Jansons Zelta Prizma

Labāka dāma Marija Tkačenko LABA 2025
1.vieta Dmitrijs Čebotarjovs Ten Pin
2.vieta Jānis Zemītis Ten Pin
3.vieta Daniels Vēzis Ten Pin
4.vieta Artemijs Hudjakovs Ten Pin
5.vieta Pēteris Cimdiņš LABA
6.vieta Andis Dārziņš Ten Pin
7.vieta Edmunds Jansons Zelta Prizma
8.vieta Raimonds Zemītis Ten Pin
9.vieta Marija Tkačenko LABA


